
Smlouva o dílo

(dále jen „smlouva")

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1.1.0bjednatel:

(dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Sídlo:

Zastoupená:

IČ

Bankovní spojení:

č. účtu:

Kontaktní osoba:

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba

Pavlem Podveským, vedoucím útvaru Investice a majetek na základě

delegace ze dne 4. 2. 2019 (příloha č. 1)

61989100

Československá obchodní banka, a.s.

100954151/0300

(dále jen jako „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

Název:

Sídlo:

Zastoupená:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

č. účtu:

Zapsán v:

Kontaktní osoby:

HOKK stavební s.r.o.

Na Pešatku 995/9, Stará Bělá, 72400 Ostrava

jednatelem

03846598

CZ 03846598

Fio banka, a.s.

2100755768/2010

OR v Ostravě, oddíl C, vložka 61593

(dále jen jako „zhotovitel")

2. Úvodní ustanovení

2.1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 3.2.2022. Nabídka

zhotovitele je přílohou č. 2 ktěto smlouvě a tvoří nedílnou součást této smlouvy. Dílo bude

realizováno v rozsahu uvedené cenové nabídky zhotovitele.

2.2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude zhotoveno v souladu s nabídkou zhotovitele.

2.3. Oprávněná osoba pověřená kontrolou provedených prací je Ing. Tomáš Bubeník, nebude-li

objednatelem sděleno jinak.



2.4. Oprávněná osoba pověřená řešením všech okolností souvisejících s realizací díla na straně

zhotovitele: p. Zdeněk Kocourek, kocourekhokk.cz, tel: 602724996, nebude-li mezi smluvními

stranami dohodnuto jinak.

3. Předmět díla

3.1 Zhotovitel se touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zavazuje provést na svůj náklad a

nebezpečí pro objednatele dílo specifikované touto smlouvou a objednatel se zavazuje dílo

převzít a za provedení tohoto díla se zavazuje zaplatit cenu dle této smlouvy. Předmětem díla je

"Odvodnění ploch okolo budovy Menzy VŠB-TUO“, bližší specifikace díla je obsažena v cenové

nabídce zhotovitele ze dne 3.2.2022. Součástí cenové nabídky zhotovitele je soupis stavebních

prací, dodávek a služeb u budovy menzy — část A a soupis stavebních prací a dodávek a služeb u

budovy menzy — část B.

Součástí díla je rovněž:

vyhotovení dokumentace skutečného provedení díla vč. geodetického zaměření všech nových

a odkrytých inženýrských sítí dotčených stavbou,

3.2 Součástí činností spojených s plněním díla jsou dále:

veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu zdraví osob

a majetku

veškerá horizontální a vertikální doprava nutná k provedení předmětu díla

likvidace odpadů v souladu s legislativou.

3.3 Zhotovitel prohlašuje, že pro účely, pro které bude dílo pro objednatele provádět, považuje

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6

4.7

5.1.

uvedenou specifikaci díla za dostatečnou, určitou a srozumitelnou a proti rozsahu a obsahu díla

nemá námitky.

4. Doba, místo a podminky plnění

Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas do 3 měsíců od nabytí účinnosti této smlouvy.

Objednatel předá zhotoviteli místo plnění do pěti pracovních dnů od nabytí účinnosti této

smlouvy, nejpozději však 30. 3. 2022.

Pokud zhotovitel splní řádně dílo a připraví jej k předání objednateli před sjednaným termínem

ukončení prací, je objednatel oprávněn převzít dílo iv tomto případném zkráceném termínu.

Místo plnění je okolí budovy menzy v areálu VŠB-TUO na parcele č. 1577/1, k.ú. Poruba, na

adrese 17. listopadu 2172/15.

Zhotovitel bere na vědomí, že je oprávněn místo plnění využívat pouze v období od 6:00 do

18:00 každého dne.

Zhotovitel nesmí svou činností omezit provoz a zásobování menzy.

Dílo bude předáno na základě oboustranně podepsaného předávacího protokolu.

vtv

5. Vlastnické právo ke zhotovené věci a nebezpeCI skody na ní

Vlastníkem díla je od počátku jeho plnění objednatel.



5.2.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

Zhotovitel odpovídá a ručíod doby převzetí pracoviště místa plnění až do protokolárního předání

a převzetí díla objednatelem za bezpečnost třetích osob dotčených provozem v místě díla.

Zhotovitel přebírá odpovědnost v plném rozsahu za dodržování předpisů o bezpečnosti práce a

ochrany zdraví při práci, protipožárních opatření a zachování pořádku na pracovišti.

6. Cena díla a fakturace

Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní

anejvýše přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou

zhotovitele. K ceně bude připočteno DPH dle platných a účinných právních předpisů.

Cena bez DPH 267 254,- Kč

Výše DPH (21%) 56 124,- Kč

Celková cena včetně DPH 323 378,- Kč

Mezi stranami se uplatní režim přenesení daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani

zpřidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Daňový doklad z tohoto důvodu musí

obsahovat také následující větu: „Fakturované plnění je předmětem přenesené daňové

povinnosti dle § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, a výši daně je povinen doplnit a přiznat příjemce— plátce daně, pro kterého

se plnění uskutečnilo.

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha.

Celková cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná a je ze strany zhotovitele

nepřekročitelná.

Objednatel uhradí zhotoviteli cenu díla na základě účetního a daňového dokladu (dále jen

„faktura") vystaveného zhotovitelem, na základě předávacího protokolu, který bude podepsán

oběma smluvními stranami.

Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy.

Splatnost faktury vystavené zhotovitelem je 30 dnů od data doručení faktury objednateli.

Povinnost zaplatitje splněna dnem odepsání příslušně částky z účtu objednatele.

V případě, že faktura nebude obsahovat potřebně náležitosti nebo bude obsahovat chybné či

neúplně údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění s uvedením

důvodu vrácení. Vrácení faktury musí být provedeno do data její splatnosti. Po vrácení faktury

nově či opravené počíná běžet nová lhůta splatnosti.

Veškeré platby dle této smlouvy budou objednatelem placeny na účet zhotovitele uvedený v

záhlaví této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že jeho bankovní účet uvedený v této smlouvě nebo

ve faktuře je jeho účtem, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový

přístup v souladu s ust. § 96 zákona o DPH. Zhotovitel je povinen uvádět ve faktuře pouze účet,

který je správcem daně zveřejněn v souladu se zákonem o DPH. Dojde-li během trvání této

smlouvy ke změně identifikace zveřejněného účtu, zavazuje se zhotovitel bez zbytečného

odkladu písemně informovat objednatele o takové změně. Vzhledem k tomu, že dle ust. § 109

odst. 2 písm. c) zákona o DPH ručí příjemce zdanitelného plnění za nezaplacenou daň z tohoto

plnění, pokud je úplata za toto plnění poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem

na jiný účet než účet poskytovatele zdanitelného plnění, který je správcem daně zveřejněn



7.1.

7.2.

7.3.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

9.1.

9.2.

9.3.

10.1.

způsobem umožňujícím dálkový přístup, provede objednatel úhradu ceny díla pouze na účet,

kterýje účtem zveřejněným ve smyslu ust. § 96 zákona o DPH. Pokud se kdykoliv ukáže, že účet

zhotovitele, na který zhotovitel požaduje provést úhradu ceny díla, není zveřejněným účtem,

není objednatel povinen úhradu ceny díla na takový účet provést; v takovém případě se nejedná

o prodlení se zaplacením ceny díla na straně objednatele.

7. Vady díla a záruka

Strany se dohodly, že zhotovitel přejímá záruku za jakost díla a to po dobu 60 měsíců ode dne

převzetí díla na základě předávacího protokolu.

Oznámenívady bude objednatelem uplatněno emailem, prostřednictvím datové schránky nebo

poštou. Oznámení o vadě musí mj. obsahovat stručný popis vzniklé vady, místo a způsob, jak se

vada projevuje. Kontaktní údaje pro uplatněnívadyjsou:

- jméno

  

- email:

Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, je objednatel povinen

bezodkladně oznámit zhotoviteli její výskyt. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení,

má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady. Zhotovitel započne s odstraněním vady do

3 dnů od okamžiku oznámení vady.

8. Provádění díla

Zhotovitel je povinen provést dílo za podmínek sjednaných v této smlouvě, na svou odpovědnost

a ve sjednané době.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru pracoviště,

dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů.

Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele mající příslušnou kvalifikaci.

Doklad o příslušné kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit.

Zhotovitel bere na vědomí, že budova menzy bude během provádění prací v provozu a že

prováděním díla neohrozí nebo neomezí provoz menzy, mimo využití ploch dotčených

prováděním stavebních prací.

9. Předání díla

Zhotovitel je povinen předat dokončené dílo vden ukončení realizace dle odstavce 4.1 této

smlouvy.

Zhotovitel je povinen předat předmět díla a doložit certifikaci o použitých materiálech

a dodávkách včetně atestů s prohlášením, že veškeré práce provedl v souladu se svou nabídkou.

Objednatel je povinen převzít pouze dílo, které bylo v rozsahu této smlouvy řádně splněno.

10. Smluvní pokuty

Nebude-li faktura vystavená v souladu s touto smlouvou uhrazena ve lhůtě splatnosti, je

objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle platného předpisu.



10.2.

10.3.

10.4.

11.1.

11.2.

11.3.

11.4.

11.5.

12.1.

12.2.

Vpřípadě prodlení sdokončením a předáním díla dle této smlouvy je objednatel oprávněn

účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý

den prodlem’.

Vpřípadě nedodržení termínu knástupu na odstranění záruční vady dle této smlouvy je

objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den

prodlení.

Uvedené smluvní pokutyjsou splatné do 10 dnů od porušení smluvní povinnosti. Smluvní pokuty

lze uložit opakovaně za každý jednotlivý případ porušení povinnosti. Ujednáním o smluvní

pokutě není dotčeno právo stran na náhradu škody v plné výši a věřitel je oprávněn domáhat se

náhrady škody v plné výši, i když přesahuje výši smluvní pokuty.

11. Ukončení smlouvy

Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení této smlouvy

zhotovitelem, zejména v případě prodlení s řádným zhotovením díla, po dobu delší než 7 dnů

nebo pokud zhotovitel bezdůvodně zastaví či přeruší provádění díla před jeho dokončením.

Objednatel je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, bylo-li soudem rozhodnuto o tom,

že zhotovitel je v úpadku ve smyslu zák. č. 182/2006 Sb. o úpadku a způsobech jeho řešení

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo podá-li objednatel sám na sebe

insolvenční návrh.

Smluvní strany jsou dále oprávněny od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených

občanským zákoníkem nebo jinými právními předpisy.

Odstoupení od smlouvy musí být vůči druhé smluvní straně učiněno písemným oznámením o

odstoupení od této smlouvy, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé

straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno nejpozději do 10 dnů od jeho

odeslání v poštovní zásilce s dodejkou, resp. nejpozději do 10 dnů odjeho odeslání

prostřednictvím informačního systému datových schránek.

Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

Strany se dohodly, že po ukončení smlouvy trvají a zůstávají v platnosti ujednání stran týkající se

odpovědnosti za vady díla, záruky, smluvních pokut, vlastnictví díla, náhrady škody a cenová

ujednání obsažená v této smlouvě.

12. Rozhodně právo a příslušnost soudu

Právní vztahy vyplývající ztéto smlouvy o dílo se řídí zákony České republiky, zejména

občanským zákoníkem. Spory vzniklé ztéto smlouvy o dílo se smluvní strany zavazují řešit

nejprve dohodou a není-li to možné, pak podle příslušných ustanovení právních předpisů České

republiky.

Soudem příslušným pro všechny spory vzniklé z této smlouvy mezi zhotoviteli a objednatelem je

obecný soud objednatele.



13.1.

13.2.

13.3.

13.4.

14.1.

14.2.

14.3.

14.4.

14.5.

14.6.

13. Změny smlouvy

Tuto smlouvu Ize ménit na základě dohody stran pouze písemnými a vzestupně číslovanými

dodatky podepsanými smluvními stranami. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu smlouvy

nepovažují.

Nastanou-Ii u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy

odílo, je dotčená smluvní strana povinná to ihned bez zbytečných odkladů oznámit druhé

smluvní straně a vyvolatjednání oprávněných zástupců.

Jakékoli oznámení, žádosti a další kontakty, jejichž provedení se předpokládá dle této smlouvy,

budou uskutečněny písemně a budou doručeny druhé straně bud' osobně, nebo doporučeným

dopisem, oproti potvrzení přijetí, a to:

- kontaktní osobě objednatele, na adresu jeho sídla

- zhotoviteli na adresu jeho sídla

Každá ze stran může změnit svou doručovací adresu písemným oznámením zaslaným druhé

straně v souladu tímto ustanovením.

14. Závěrečná ustanovení

Registraci této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace

smlouvy bylo zasláno oběma smluvním stranám.

Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy

třetí osobě.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. Tato smlouva

je vyhotovena ve dvou vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž každá ze smluvních stran obdrží

po jednom vyhotovení.

Tato smlouva je projevem svobodné a vážně vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy.

Nedílnou součástí této smlouvy je:

Příloha č. 1: Delegace pro p. Podveského ze dne 4. 2. 2019

Příloha č. 2: Nabídka zhotovitele ze dne 3.2.2022

V Ostravě: V Ostravě:

Objednatel: Zhotovitel:

za VŠB-TUO za HOKK stavební s.r.o.

Pavel Podveský _

vedoucí útvaru Investice a majetek jednatel



 



 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

Stavba: C284 Odvodnění venkovních ploch u budovy menzy-část A

Objekt: 01A Odvodnění venkovních ploch u budovy menzy-část A

Rozpočet: 01 Odvodnění venkovních ploch u budovy menzy-část A

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: HOKK stavební s.r.o. IČO: 3846598

Na Pešatku 995/9 DIČ: CZO3846598

724 00 Ostrava - Stará Bělá

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 125 736,92

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 4 000,00

Ostatní náklady 3 000,00

Celkem 132 736,92

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 132 736,92 CZK

Základní DPH 21 % 27 874,75 CZK   
Zaokrouhlení 0,00 CZK

 

Cena celkem s DPH 160 611,67 CZK

 

 
v dne

  

  

Za zhotovitele Za objednatele

 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 1 z 7

 



Rekapitulace dílů

 

 

 

 

 

 

 

 

  

číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 43 393,83 33

18 Povrchové úpravy terénu HSV 4 459,31 3

8 Trubní vedení HSV 18 339,63 14

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 55 145,20 42

99 Staveništní přesun hmot HSV 4 398,95 3

VN Vedlejší náklady VN 4 000,00 3

ON Ostatní náklady ON 3 000,00 2

Cena celkem 132 736,92 100       

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 2 z 7

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         
 

   
 

 

 

 

 

      

 

  

 

  

 

      

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

    

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

S: C284 Odvodnění venkovních ploch u budovy menzy-část A

0: 01A Odvodnění venkovních ploch u budovy menzy-část A

R: 01 Odvodnění venkovních ploch u budovy menzy-část A

Cen.

soustava /

P.č Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

Díl: 1 Zemní práce 43 393,83

1|121101101R00 |Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m | m3 | -| 1 920,00'800-1 IRTS 21/ || |

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním ná hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládk se složením

| 2|139601102R00 |Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 | m3 | 24 060,90 800-1 RTS 21/ ||

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

| 3|162201102R00 |Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m | m3 | 200,70 800-1 RTS 21/ ||

Mívýkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

4 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 3 677,92 800-1 RTS 21/ ||

' ívýkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

5 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehle’ho výkopku nakládání výkopku m3 1 860,00 800-1 RTS 21/ ||

m,z horniny 1 až 4

6 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním m3 4 139,52 800-1 RTS 21/ ||

zhutnénim

mommys uložením výkopku po vrstvách,

7 199000005R00 ' ' - ' 04 z Katalogu odpadů | t | 7 534,79'800-1 |RTS 21/ || |

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 4 459,31

8|1804021 1 1 R00 |Záložení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 | m2 | 639,00'823-1 |RTS 21/ || |

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

9 181301102R00 Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do m2 1 950,00 800-1 RTS 21/ ||

   
150 mm

   

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

     

Stránka 3 z 7



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

 

S: C284 Odvodnění venkovních ploch u budovy menzy-část A

0: 01A Odvodnění venkovních ploch u budovy menzy-část A

R: 01 Odvodnění venkovních ploch u budovy menzy-část A

Cen.

„ soustava /

P.č Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost          
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

 

        RTS 21/||    m2   
  

 

        

   

    

    

10 182001 121 R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, v rovině nebo na svahu do 1 260,00 823-1

1:5

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

Obdělavání půdy smykovaním, v rovině nebo na svahu 1:5

Obdělavání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5

Obdělavání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5

Obdělavání půdy valením, v rovině nebo na svahu 1:5

Hnojení umělým hnojivem náširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5

půdy nebo trávníku s rozprostřením nebo s rozdělením hnojiva,

 

   

   

   

   

   

 

   

           

    

  

11 183403151R00

12 183403152R00

13 183403153R00

14 183403161R00

15 185802113R00

30,00 823-1

30,00 823-1

300,00 823-1

60,00 823-1

10,71 823-1

RTS 21/||

RTS 21/||

RTS 21/||

RTS 21/||

RTS 21/||

      

      

    

   

  

      

      

 

  

 

    

     

16 00572400R 126,00 SPCM RTS 21/ ||     , pro běžnou zátěž kg

   

  

  

     

   

17 25191158R

Díl: 8

18175101101R00

53,60 SPCM

18 339 63

1 834,85 800-1

RTS 21/||      

   
  

hnojivo dusikaté

Trubní vedení

Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypověho materiálu

  

  

Kg

           
m3 RTS 21/||

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu á

  

  

  

| 19|4515721 1 1 R00 |Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm | m3 | 1 404,00 827-1 RTS 21/ H

W”’ ’kopu,

20 831263195R00 Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky příplatky k ceně za zřízení kus 608,00 827-1 RTS 21/ ||

kanalizační přípojky, DN od 100 do 300 mm

pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

| 21 |871313121 R00 Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm | m |

' ' ' pu ve sklonu do 20 %,

          

  

2 601,00 827-1 RTS 21/ ||
  

   

n

  

22 892571111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou m 430,10 827-1 RTS 21/ II

do DN 200 mm           

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 7



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

           

S: C284 Odvodnění venkovních ploch u budovy menzy-část A

0: 01A Odvodnění venkovních ploch u budovy menzy-část A

R: 01 Odvodnění venkovních ploch u budovy menzy-část A

Cen.

„ soustava /

P.č Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

vodou nebo vzduchem,

23 892573111R00 Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových úsek 1 500,00 827-1 RTS 21/ ll

zkouškách vodou

do DN 200 mm

vodou nebo vzduchem,

24 892855112R00 Kamerové prohlídky potrubí do 50 m 1 700,00 827-1 RTS 21/ ||

25 899711122R00 Výstražné fólie výstražná folie pro kanalizaci, šířka 30 cm 165,60 827-1 RTS 21/ ||

26 583002 2 782,08 Vlastní

27 80101 Dod+mont objímky pro potrubí dn 110 vč.vrtaní a kotvení chem.kotvou 900,00 Vlastní

28 80102 Dod+mont odbočka KGEA 160/110-87o 265,00 Vlastní

29 80103 Dod+mont odbočka KGEA 160/160-87o 310,00 Vlastní

30 80104 Dod+mont koleno KGB 110 -87° 126,00 Vlastní

31 80105 Dod+mont koleno KGB 160 -450 310,00 Vlastní

32 80106 Dod+mont koleno KGB 160 -87° 210,00 Vlastní

33 80107 KGEM 110 659,20 Vlastní

34 80108 KGEM 160 2 533,80 Vlastní

Díl: 9 Ostatní konstru bourání 55 1

35 895941311RT2 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců 17 000,00 827-1 RTS 21/ ||

včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV

pro typ UVB-50

včetně zřízení lože ze štěrkopísku,

36 899203111R00 Osazení mříží litinových o hmotnost jednotlivě přes 100 do 150 kg 2 480,00 827-1 RTS 21/ ll

včetně rámů a košů na bahno,

37 916561111R00 Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z 3 060,00 822-1 RTS 21/ ll

betonu prostého

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

38 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 6 351,00 822-1 RTS 21/ ll

proo ru n| : , ,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 7

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

S: C284 Odvodnění venkovních ploch u budovy menzy-část A

0: 01A Odvodnění venkovních ploch u budovy menzy-část A

R: 01 Odvodnění venkovních ploch u budovy menzy-část A

   
 

Cen.

soustava/

P.č Číslo MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník t

39 9351 1221 1 R00 Osazení příkopového žlabu se zřízením lože tl. 100 mm z betonu C 8/10, z betonových 3 888,00 822-1 RTS 21/ ll

příkopových tvárnic, šířky přes 500 do 800 mm

s vyplněním a zatřéním spár cementovou maltou, se zřízením lože tl. 10 cm

Včetně dodání hmot pro lože a vyplnění spár.

40 90101 ík zahradní 50/300/1000 1 636,20 Vlastní

41 90102 Dod litinová mříž vč. rámu 13 200,00 Vlastní

42 90103 Provedení vyvrtání otvoru do stávající šachty pro potrubí dn160 vč.začišténí a utěsnění 1 650,00 Vlastní

43 90104 Dod betonová odvodňovací žlabovka 570x330mm 5 880,00 Vlastní

Díl: 99 Staveništní un hmot 4 398 95

44 998276101 R00 Přesun hmot pro trubní vedení 2 trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu 4 398,95 827-1 RTS 21/ ll

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Díl: VN Ved 4 000 00

45 005111020R Vytyčení stavby 1 000,00 RTS 21/ ||

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (pr) hodnotami.

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

    
| 46|005111021R |Vytyčéní inženýrských sítí |Soubor| 2 ooo,oo| |RTS 21/ || |

Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavb

| 47|005121 R |Zařízení staveniště |Soubor| 1 ooo,oo| |RTS 21/ || |

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Díl: ON Ostatní náklady 3 000,00

48|005211080R |Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi |Soubor| , 1 500,00| |RTS 21/ || |
 
 

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování

potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně

dopravní řád).

| 49|005241010R |Dokumentace skutečného provedení |Soubor| , , | 1 500,00| |RTS 21/ || |

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

 
 

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 7



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

            

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

C284 Odvodnění venkovních ploch u budovy menzy-část A

01A Odvodnění venkovních ploch u budovy menzy-část A

01 Odvodnění venkovních ploch u budovy menzy-část A

Cen.

„ soustava /

.č Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

Celkem 132 736,92

Stránka 7 z 7



 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

Stavba: C285 Odvodnění venkovních ploch u budovy menzy-část B

Objekt: 01B Odvodnění venkovních ploch u budovy menzy-část B

Rozpočet: 01 Odvodnění venkovních ploch u budovy menzy-část B

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: HOKK stavební s.r.o. IČO: 3846598

Na Pešatku 995I9 DIČ: CZO3846598

L“: Wm Ostrava - Stará Bělá

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 127 516,71

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 4 000,00

Ostatní náklady 3 000,00

Celkem 134 516,71

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 134 516,71 CZK

Základní DPH 21 % 28 248,51 CZK  
 

Zaokrouhlení 0,00 CZK

 

Cena celkem s DPH 162 765,22 CZK

 

 
v dne

  

  

Za zhotovitele Za objednatele

 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 1 z 8

 



Rekapitulace dílů

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 33 179,41 25

18 Povrchové úpravy terénu HSV 6 241 ,63 5

56 Eggčr'laěigícšršmšomumkad a HSV 15 698,60 12

8 Trubni vedeni HSV 11 137,07 8

9 Ostatní konstrukce, bourání HSV 53 074,31 39

99 Staveništní přesun hmot HSV 8 185,69 6

VN Vedlejší náklady VN 4 000,00 3

ON Ostatní náklady ON 3 000,00 2

Cena celkem 134 516,71 100       

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 2 z 8

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

 
 

 

 

      
 

 

 

  
 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

     

 

 

 

S: C285 Odvodnění venkovních ploch u budovy menzy-část B

0: 01 B Odvodnění venkovních ploch u budovy menzy-část B

R: 01 Odvodnění venkovních ploch u budovy menzy-část B

Cen.

soustava /

P.č Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

Díl: 1 Zemní práce 33 179,41

1 122201101R00 Odkopávky a prokopávky nezapaženě v hornině 3 m3 1 759,88 800-1 RTS 21/ N

do 100 m3

5 přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

2 122201109R00 Odkopávky a prokopávky nezapaženě v hornině 3 m3 134,31 800-1 RTS 21/ ||

příplatek k cenám za lepivost horniny

Whams naložením na dopravní prostředek,

| 3|139601102R00 |Ruční výkopjam, rýh a šachet v hornině 3 | m3 16 951,05 800-1 RTS 21/ ||

s řehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 2 921,59 800-1 RTS 21/ ||

“naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

5 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním m3 1 722,24 800-1 RTS 21/ ||

zhutnénim

ms uložením výkopku po vrstvách,

| 6|182101 101 R00 |Svahování v zářezech v hornině 1 až 4 | m2 3 705,00|800-1 |RTS 21/ || |

’ ' tovaných profllů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech,

po odkopávce : 6,5*9,5

' | t 5 985,34l800-1 |RTS 21/ || |
 

7 199000005R00 ' - ' 04 z Katalogu odpadů

dkaz na mn. položky pořadí 4 : 9,80400*1,85

 

|Díl: 18 Povrchové úpravy terénu

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.

 

 

6 241,63

Stránka 3 z 8



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

S: C285 Odvodnění venkovních ploch u budovy menzy-část B

0: 01 B Odvodnění venkovních ploch u budovy menzy-část B

R: 01 Odvodnění venkovních ploch u budovy menzy-část B

 

 

  

  

  

  

 

P.č Číslo položky Název položky MJ

8 180402112R00 Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

9 182001122R00 Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2

s urovnáním povrchu, bez doplnění ornice, v hornině 1 až 4,

10 182301122R00 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do m2

150 mm

 

 

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m

 

  

  

  

  

             
  

  

  

  

  

  

  

  

 

 
 

  

 

       
  

 

11 183403251R00 Obdělávání půdy smykováním, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2

12 183403252R00 Obdělávání půdy vláčením, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2

13 183403253R00 Obdělávání půdy hrabáním, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2

14 183403261 R00 Obdělávání půdy válením, na svahu přes 1:5 do 1:2 m2

15 185802113R00 Hnojeni umělým hnojivem naširoko, v rovině nebo na svahu do 1:5 t

Wrozprostmnim nebo s rozdělením hnojiva,

16 00572400R m' r vní rková, pro běžnou zátěž kg

17|25191158R Ihnojivo dusíkaté Kg

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch

18|564751111R00 |Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 150 mm m2

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

19 568111111R00 Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, sklon povrchu do 1:5, role šířky 3 m m2

20 568119112R00 Vyztužení podkladní vrstvy z geotextilie, příplatek za upevnění, 8 skob/m2 m2

21 69366199R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužna, filtrační; plošná hmotnost 500 g/m2; m2

úboustranně

Díl: 8 Trubní vedení

22|175101 101 R00 |Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu m3  

 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.

Cen.

soustava /

Celkem Cenik platnost

782,50 823-1 RTS 21/11

1 992,50 823-1 RTS 21/11

2 850,00 800-1 RTS 21/11

37,50 823-1 RTS 21/11

50,00 823-1 RTS 21/11

300,00 823-1 RTS 21/11

75,00 823-1 RTS 21/11

8,93 823-1 RTS 21/11

105,00|SPCM |RTS 21/ || |

40,20|SPCM |RTS 21/ || |

15 698,60

8 586,00|822-1 |RTS 21/ || |

3 074,00 822-1 RTS 21/11

1 113,00 822-1 RTS 21/11

2 925,50 SPCM RTS 21/11

11 137,07

993,88|800-1 RTS 21/ || |
 

Stránka 4 z 8



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

         

S: C285 Odvodnění venkovních ploch u budovy menzy-část B

0: 01 B Odvodnění venkovních ploch u budovy menzy-část B

R: 01 Odvodnění venkovních ploch u budovy menzy-část B

Cen.

soustava/

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost
 

 

23 4515721 1 1 R00

24 831263195R00

25 871313121 R00

26 892571111R00

27 892573111R00

28 892855111R00

29 899711122R00

30 583002

31 80101

32 80102

33 80104

34 801061

35 80107

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm

v otevřeném výkopu,

Montáž potrubí z trub kameninových těsnéných pryžovými kroužky příplatky k ceně za zřízení

kanalizační přípojky, DN od 100 do 300 mm

pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,

Montáž potrubí z trub z plastů těsnéných gumovým kroužkem DN 150 mm

“ném výkopu ve sklonu do 20 %,

Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou

do DN 200 mm

vodou nebo vzduchem,

Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových

zkouškách vodou

do DN 200 mm

vodou nebo vzduchem,

Kamerové prohlídky potrubí do 15 m

Výstražné fólie výstražná fólie pro kanalizaci, šířka 30 cm

Dod+mont objímky pro potrubí dn 110 vč.vrtání a kotvení chem.kotvou

Dod+mont odbočka KGEA 160/110-87o

Dod+mont koleno KGB 110 -87°

Dod+mont koleno KGB 160 -67°

Dod potrubí KGEM 110

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.

m3 760,50 827-1

608,00 827-1

1 759,50 827-1

290,95 827-1

1 500,00 827-1

100,00 827-1

96,60 827-1

1 506,96

900,00

265,00

126,00

198,00

659,20

RTS 21/||

RTS 21/||

RTS 21/||

RTS 21/||

RTS 21/||

RTS 21/ ll

RTS 21/ ll

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Vlastní

Stránka 5 z 8

 



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

           

 
 

  

 
 

 
 

          
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

          
 

 
 

 
 

  
 

 

          
 

 
 

S: C285 Odvodnění venkovních ploch u budovy menzy-část B

0: 01 B Odvodnění venkovních ploch u budovy menzy-část B

R: 01 Odvodnění venkovních ploch u budovy menzy-část B

Cen.

soustava /

P.č Císlo položky Název oložky MJ Celkem Ceník platnost

| 36|80108 |Dod iotrubí KGEM 160 | m | 1 372,48| |Vlastní |

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 53 074,31

37 895941311RT2 Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců kus 8 500,00 827-1 RTS 21/ ||

včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV

pro typ UVB-50

včetně zřízení lože ze štěrkopísku,

| 38|899203111R00 Osazení mříží litinových o hmotnostjednotlivé přes 100 do 150 kg | kus | 1 240,00 827-1 RTS 21/ ||

včetně rámů a košů na bahno,

39 916561111R00 Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z m 3 400,00 822-1 RTS 21/ ||

betonu prostého

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

40 9178621 1 1 R00 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu m 4 448,00 822-1 RTS 21/ ||

prostého, do lože z betonu prostého C 12/15

mmlože tl. 80-100 mm.

| 41 |918101111R00 |Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého c 12/15 | m3 | 7 677,75 822-1 RTS 21/11

' ' onu prostého

42 9351 1221 1 R00 Osazení příkopového žlabu se zřízením lože tl. 100 mm z betonu C 8/10, z betonových m 4 272,00 822-1 RTS 21/ ||

příkopových tvárnic, šířky přes 500 do 800 mm

s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou, se zřízením lože tl. 10 cm

mdodání hmot pro lože a vyplnění spár.

| 43|9o1o1 |Dod obrubník zahradní 50/300/1000 | ks | 1 818,00 Vlastni
 

 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s.

 
Stránka 6 z 8



Položkový soupis prací a dodávek
 

 

 

 

 

           

 
 

  

 
 

 
 

 
 

          
  

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

         
 

 
 

 
  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

S: C285 Odvodnění venkovních ploch u budovy menzy-část B

0: 01 B Odvodnění venkovních ploch u budovy menzy-část B

R: 01 Odvodnění venkovních ploch u budovy menzy-část B

Cen.

soustava /

P.č Císlo položky ' oložky MJ M ' ' Celkem Ceník platnost

| 44|9o1o12 |Dod obrubník zahradní 100/300/1000 ] ks ] 3 716,80] |Vlastní |

45 90102 Dod litinová mříž vč. rámu ks 6 600,00 Vlastní

46 90103 Provedení vyvrtání otvoru do stávající šachty pro potrubí dn160 vč.začištění a utěsnění ks 1 650,00 Vlastní

47 90104 Dod betonová odvodňovací žlabovka 570x330mm ks 3 393,60 Vlastní

| 48|901041 ]Dod betonová odvodňovací žlabovka 600x500mm | ks ] 4 258,16 Vlastní

49 90909 Úprava,osekání betonu očištění stávajícího sil.obrubníku pro těsné osazení chodníkového m 2 100,00 Vlastni

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 8 185,69

50 998276101 R00 Přesun hmot pro trubní vedení 2 trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu t 8 185,69 827-1 RTS 21/ ||

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Díl: VN Vedlejší náklady 4 000,00

51 |005111020R |Vytyčení stavby |Soubor| | 1 000,00] RTS 21/ ||

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (pr) hodnotami.

| 52|005111021R |Vytyčení inženýrských sítí |Soubor| 2 000,00] |RTS 21/ || |

Zaměření a vytýčení sta'vajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavb

| 53|oo5121 R |Zařízení staveniště |Soubor| 1 000,00] |RTS 21/ || |

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Díl: ON Ostatní náklady 3 000,00

54|005211080R |Bezpéčnostní a hygienická opatření na staveništi |Soubor| 1 500,00| |RTS 21/ || |

 

 
 

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 7 z 8



Položkový soupis prací a dodávek

 

 

 

 

 

          
 

 

 

| 55|005241010R

S: C285 Odvodnění venkovních ploch u budovy menzy-část B

0: 01 B Odvodnění venkovních ploch u budovy menzy-část B

R: 01 Odvodnění venkovních ploch u budovy menzy-část B

Cen.

soustava /

P.č Císlo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník platnost

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování

potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně

dopravní řád).

|Dokumentace skutečného provedení |Soubor| _| 1 5oo,oo| RTS 21/ ||

 
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a jeji předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

 

Celkem 134 516,71I

Zpracováno programem BUILDpower 8, © RTS, a.s. Stránka 8 z 8


